

PARANA EQUIPAMENTOS SA				FAX 51 2125 5355			
ROD BR 386 3960							
NOVA SANTA RITA RS CEP 92480 000					FONE 51 2125 5300		
DE:	VENDAS						
PARA:	MUNICIPIO BARRA DO RIO AZUL						
AT:	SR COMPRAS						
OBSERVAÇÕES – PREÇOS VALIDOS PARA 18/05/2018							
ITEM	SOS	SEQ	DESCRICAO	QTD	B/O	UNIT.COM DESC	TOTAL C/DESC
35E007555							
2884212	0	1	PAPEL	1		R\$ 126,28	R\$ 126,28
3J7354	*700	2	ANEL	1		R\$ 0,11	R\$ 0,11
W742	*700	3	TRAVA ROSC	1		R\$ 60,37	R\$ 60,37
1234003	*700	4	RETENTOR	1		R\$ 25,06	R\$ 25,06
1746819	*715	5	MANCAL	3		R\$ 131,40	R\$ 394,20
2H5001	*002	6	ANEL	1		R\$ 0,29	R\$ 0,29
2K5106	700	7	CALCO	1	1	R\$ 47,70	R\$ 47,70
2K5109	*002	8	JUNTA PAPE	1		R\$ 1,94	R\$ 1,94
3K0196	*715	9	PROTETOR	1		R\$ 7,91	R\$ 7,91
4F7389	700	10	ANEL VED.B	2	2	R\$ 0,54	R\$ 1,08
4H6520	*700	11	ANEL VED.B	1	1	R\$ 2,27	R\$ 2,27
4J2506	700	12	ANEL VED.B	2	2	R\$ 0,25	R\$ 0,50
5L2030	700	13	CONE	1	1	R\$ 57,92	R\$ 57,92
5L2031	700	14	CAPA P/ROL	1	1	R\$ 46,13	R\$ 46,13
6F0698	*715	15	CAVILHA	1		R\$ 4,42	R\$ 4,42
7D8225	*700	16	ANEL	1	1	R\$ 27,79	R\$ 27,79
7D8226	700	17	ANEL	1	1	R\$ 23,54	R\$ 23,54
7S4571	700	18	ANEL	2	2	R\$ 7,98	R\$ 15,97
8D4064	*700	19	MANCAL	2		R\$ 53,73	R\$ 107,46
8T8883	700	20	RETENTOR	1	1	R\$ 234,22	R\$ 234,22
3D6509	*015	21	CAVILHA	2		R\$ 13,91	R\$ 27,83
3D6509	0	21	CAVILHA	2	2	R\$ 16,14	R\$ 32,27
3748347	0	22	CAPA	1	1	R\$ 239,90	R\$ 239,90
3741840	0	23	ROLAMENTO	1	1	R\$ 241,23	R\$ 241,23
1P2636	700	24	CAPA	1	1	R\$ 93,19	R\$ 93,19
1P2662	700	25	ROLAMENTO	1	1	R\$ 94,21	R\$ 94,21
5P2503	700	26	CAPA	1	1	R\$ 177,30	R\$ 177,30
9G2991	700	27	ANEL	2	2	R\$ 131,27	R\$ 262,55
1262729	700	28	CONE	1	1	R\$ 386,44	R\$ 386,44
35E007606							
2884212	0	1	PAPEL	1		R\$ 126,28	R\$ 126,28
3699451	0	2	GRAXA	1		R\$ 86,44	R\$ 86,44
3079921GR	N 225	3	FOLHA ABSO	10		R\$ 5,84	R\$ 58,41
970040013	A50	4	LIMPA CONT	2	2	R\$ 12,96	R\$ 25,92
4N7431	*700	5	MANGUEIRA	1		R\$ 51,84	R\$ 51,84
2A6941	0	6	MANGUEIRA	1	1	R\$ 192,10	R\$ 192,10
3P9847	*000	7	CLIFE	1		R\$ 44,17	R\$ 44,17
3P9847	*015	7	CLIFE	1		R\$ 70,67	R\$ 70,67
8X4176	0	8	MANGUEIRA	1	1	R\$ 139,31	R\$ 139,31
3718946	*700	9	MANGUEIRA	20	20	R\$ 1,17	R\$ 23,40
7M8485	*700	10	RETENTOR	2		R\$ 0,32	R\$ 0,65
6V9746	*700	11	RETENTOR	2		R\$ 0,23	R\$ 0,47

4F7389	*002	12	ANEL	2		R\$ 0,58	R\$ 1,15
4J0522	*700	13	ANEL	1	1	R\$ 0,52	R\$ 0,52
5D1026	*700	14	BRACADEIR	2		R\$ 2,79	R\$ 5,58
5P0765	0	15	MANGUEIRA	50	50	R\$ 0,67	R\$ 33,30
3J1907	*700	16	ANEL	2		R\$ 0,22	R\$ 0,43
0L1178	*700	17	PARAFUSO	4		R\$ 3,15	R\$ 12,60
5P6652	*705	18	ARRUELA	4		R\$ 2,56	R\$ 10,22
3J1907	*700	19	ANEL	3		R\$ 0,22	R\$ 0,65
2S8439	*002	20	ANEL	1		R\$ 1,26	R\$ 1,26
2J6356	*015	21	ANEL	1		R\$ 2,83	R\$ 2,83
3D2824	*700	22	ANEL	1		R\$ 0,22	R\$ 0,22
3J7354	*700	23	ANEL	1		R\$ 0,11	R\$ 0,11
4J5477	0	24	RETENTOR	2		R\$ 5,10	R\$ 10,21
7T3158	405	25	KIT MANGUE	1	1	R\$ 129,31	R\$ 129,31
6V8397	*700	26	RETENTOR	4		R\$ 0,22	R\$ 0,86
OG01300	201	27	OLEO DESIN	2	2	R\$ 18,89	R\$ 37,78
5M4741	*700	28	JUNTA	2	2	R\$ 2,05	R\$ 4,10
6F7062	*002	29	ARRUELA	1		R\$ 0,86	R\$ 0,86
8T4984	700	30	BRAC.DE AC	9	9	R\$ 2,84	R\$ 25,52
1440367	*700	31	ABRACADEIR	1		R\$ 2,99	R\$ 2,99
9W7385	*715	32	LUVA	2		R\$ 66,63	R\$ 133,25
6Y9960	700	33	AMORTECEDO	2	2	R\$ 95,45	R\$ 190,91
8T4983	*700	34	BRACADEIRA	2	2	R\$ 3,67	R\$ 7,34
9W9920	700	35	AMORTEC.VI	2	2	R\$ 59,13	R\$ 118,26
35E007607							
8N6854	*700	1	JUNTA	1	1	R\$ 1,10	R\$ 1,10
9H5921	*001	2	JUNTA	1		R\$ 3,95	R\$ 3,95
2A1162	*002	3	ARRUELA	1		R\$ 0,48	R\$ 0,48
4L9564	*002	4	ANEL	1		R\$ 0,58	R\$ 0,58
7N8421	0	5	ANEL	1	1	R\$ 14,05	R\$ 14,05
3D2824	*700	6	ANEL	1		R\$ 0,22	R\$ 0,22
2P0220	*700	7	JUNTA	1		R\$ 2,61	R\$ 2,61
2P4305	*700	8	JUNTA	2		R\$ 0,29	R\$ 0,58
3D2824	*700	9	ANEL	1		R\$ 0,22	R\$ 0,22
4K1388	*002	10	ANEL	1		R\$ 0,23	R\$ 0,23
3J7354	*700	11	ANEL	1		R\$ 0,11	R\$ 0,11
8H7521	*002	12	ANEL	1		R\$ 0,72	R\$ 0,72
7M8485	*700	13	RETENTOR	1		R\$ 0,32	R\$ 0,32
3J7354	*700	14	ANEL	1		R\$ 0,11	R\$ 0,11
1886126	*700	15	JUNTA	1	1	R\$ 0,47	R\$ 0,47
4M6480	*700	16	JUNTA	1		R\$ 0,31	R\$ 0,31
9M4849	*700	17	ANEL	1	1	R\$ 2,48	R\$ 2,48
8H9788	*002	18	JUNTA	1		R\$ 0,86	R\$ 0,86
8M5253	*002	19	ANEL	1		R\$ 0,29	R\$ 0,29
8M5248	*002	20	ANEL	2		R\$ 0,58	R\$ 1,15
3J7354	*700	21	ANEL	1		R\$ 0,11	R\$ 0,11
2M9780	*700	22	ANEL	1		R\$ 0,22	R\$ 0,22
4H7869	*002	23	JUNTA	1		R\$ 1,11	R\$ 1,11
6N7887	*700	24	JUNTA	1		R\$ 3,08	R\$ 3,08
3628853	0	25	ANEL DE V	1	1	R\$ 219,47	R\$ 219,47
1757904	0	26	ANEL	1		R\$ 34,04	R\$ 34,04

1694199	700	27	JUNTA DE V	1	1	R\$ 9,72	R\$ 9,72
1694200	700	28	JUNTA DE V	1	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
3256191	0	29	ANEL DE V	1	1	R\$ 204,14	R\$ 204,14
1W3900	700	30	JUNTA DE V	1	1	R\$ 39,67	R\$ 39,67
35E007641							
3B5329	*700	1	CONTRA PIN	1		R\$ 2,31	R\$ 2,31
0S1619	*700	2	PARAFUSO	1		R\$ 0,72	R\$ 0,72
8D6687	*715	3	PINO DE A?	1		R\$ 70,73	R\$ 70,73
2G3971	0	4	SUPORTE	1	1	R\$ 5.464,18	R\$ 5.464,18
2K0419	*700	5	ARRUELA	4	3	R\$ 2,52	R\$ 10,08
5D6644	*715	6	CALCO DE A	10		R\$ 1,91	R\$ 19,08
8W1749	*700	7	PLACA DO C	2	2	R\$ 16,20	R\$ 32,40
1781686	*715	8	CALCO	2	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
1781688	*700	9	CALCO	2	2	R\$ 8,10	R\$ 16,20
1788455	*715	10	CALCO	2	2	R\$ 5,36	R\$ 10,71
1598127	*715	11	SUPORTE #	1	1	R\$ 2.786,00	R\$ 2.786,00
1052080	700	12	SUPORTE	2	2	R\$ 91,80	R\$ 183,60
3B5320	*700	13	C/PINO 3/8	2		R\$ 1,70	R\$ 3,40
7X0334	700	14	PARAF.1/2"	8	8	R\$ 2,00	R\$ 15,98
7X0550	*700	15	ARRUELA	8		R\$ 0,81	R\$ 6,48
7X3392	*700	16	ARRUELA LI	10		R\$ 0,74	R\$ 7,38
8T4139	700	17	PARAFUSO	10	10	R\$ 0,59	R\$ 5,94
3236171	0	18	TERMINAL	1	1	R\$ 112,57	R\$ 112,57
8F4102	700	19	PLACA BOCA	2	2	R\$ 5,63	R\$ 11,27
3236157	*015	20	TERMINAL	1		R\$ 67,24	R\$ 67,24
8W5229	*715	21	PROT.DO CI	1		R\$ 656,59	R\$ 656,59
8W5231	*700	22	PROTETOR C	1	1	R\$ 357,30	R\$ 357,30
2G3967	*715	23	ESPACADOR	2	2	R\$ 22,11	R\$ 44,23
1024139	*715	24	PLACA DO C	4	4	R\$ 18,36	R\$ 73,44
35E007649							
0S1589	*700	1	PARAFUSO	4		R\$ 1,25	R\$ 5,00
1984768	0	2	ARRUELA	4	4	R\$ 10,09	R\$ 40,36
2B3147	700	3	JUNTA CORT	4	4	R\$ 1,67	R\$ 6,70
2G9791	*700	4	JUNTA	1	1	R\$ 9,82	R\$ 9,82
2M9780	*700	5	ANEL VED.B	1		R\$ 0,22	R\$ 0,22
3290411	*700	6	RETENTOR	1		R\$ 166,81	R\$ 166,81
3603680	0	7	BUJAO	1	1	R\$ 89,83	R\$ 89,83
3777398	0	8	CAPA	4	4	R\$ 104,94	R\$ 419,76
3801502	0	9	ROLAMENTO	2	2	R\$ 154,26	R\$ 308,52
3831570	0	10	REPARO JG	1	1	R\$ 259,97	R\$ 259,97
3994439	0	11	ROLAMENTO	2	2	R\$ 256,27	R\$ 512,53
3D2981	700	12	JUNTA CORT	2	2	R\$ 4,42	R\$ 8,84
3K0360	*700	13	ANEL	1		R\$ 0,15	R\$ 0,15
4D5497	700	14	RETENTOR B	2	2	R\$ 4,95	R\$ 9,90
4D6695	700	15	ANEL	1	1	R\$ 5,63	R\$ 5,63
4H6112	*700	16	FILTRO	1	1	R\$ 30,68	R\$ 30,68
4S5879	700	17	ANEL	4	4	R\$ 5,98	R\$ 23,90
5K5288	700	18	CONJ. DE V	2	2	R\$ 93,20	R\$ 186,41
5T7129	600	19	CARCACA	1	1	R\$ 12.010,95	R\$ 12.010,95
6G3212	700	20	CALCO	1	1	R\$ 45,48	R\$ 45,48

6Y7916	700	21	DISCO	15	15	R\$ 75,11	R\$ 1.126,71
7D8434	700	22	DISCO FRIC	20	20	R\$ 60,10	R\$ 1.202,04
7D8436	700	23	ANEL	2	2	R\$ 7,20	R\$ 14,40
7D8439	*700	24	CAL?O	10		R\$ 1,03	R\$ 10,26
7D8441	700	25	CALCO	14	14	R\$ 0,67	R\$ 9,32
7S4571	700	26	ANEL	1	1	R\$ 7,98	R\$ 7,98
8D3902	700	27	ANEL VED.B	1	1	R\$ 31,18	R\$ 31,18
8X8377	*700	28	ARRUELA	12	12	R\$ 12,60	R\$ 151,20
9D7047	*700	29	CAL?O	4		R\$ 0,95	R\$ 3,78
2184406	*700	30	ANEL	2		R\$ 80,40	R\$ 160,79
3289669	700	31	ARRUELA	1	1	R\$ 96,53	R\$ 96,53
4165489	700	32	CARCA?A	1	1	R\$ 5.355,49	R\$ 5.355,49
5476515	*700	33	ARRUELA	1	1	R\$ 359,91	R\$ 359,91
35E007650							
2G3219	*715	1	CALCO	4		R\$ 3,60	R\$ 14,40
2G3221	*715	2	CALCO	4		R\$ 3,35	R\$ 13,39
2K0419	*700	3	ARRUELA	4	3	R\$ 2,52	R\$ 10,08
3B4508	*000	4	ARRUELA	24		R\$ 0,09	R\$ 2,16
6H1717	*700	5	PARAFUSO	24		R\$ 0,74	R\$ 17,71
7F0482	*700	6	PORCA	4	2	R\$ 6,86	R\$ 27,43
8X5108	*015	7	MANCAL	2		R\$ 422,97	R\$ 845,95
2G3219	*715	8	CALCO DE A	4		R\$ 3,60	R\$ 14,40
2G3221	*715	9	CALCO DE A	4		R\$ 3,35	R\$ 13,39
2K0419	*700	10	ARRUELA	4	3	R\$ 2,52	R\$ 10,08
3B4508	*700	11	ARRUELA 1/	24	5	R\$ 0,14	R\$ 3,46
4461524	*700	12	TIRA DO CI	4		R\$ 50,98	R\$ 203,90
6H1717	*700	13	PARAF.1/2"	24		R\$ 0,74	R\$ 17,71
7X0452	*700	14	PORCA DE A	4		R\$ 7,49	R\$ 29,95
8W1749	*700	15	PLACA DO C	8	8	R\$ 16,20	R\$ 129,60
8W1749	*700	16	PLACA DO C	8	8	R\$ 16,20	R\$ 129,60
35E007651							
1R0750	*700	1	FILTRO	1	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
1R0773	*700	2	ELEMENTO	1	1	R\$ 59,78	R\$ 59,78
1R0774	*015	3	ELEMENTO	1		R\$ 191,14	R\$ 191,14
1R1807	*700	4	FILTRO	1	1	R\$ 74,68	R\$ 74,68
2J0157	*002	5	ANEL	1		R\$ 0,06	R\$ 0,06
2S8439	*002	6	ANEL	1		R\$ 1,26	R\$ 1,26
3F1547	*002	7	ANEL	1		R\$ 3,10	R\$ 3,10
5P3863	*002	8	RETENTOR	2		R\$ 1,16	R\$ 2,32
7N0944	*700	9	JUNTA	1		R\$ 1,46	R\$ 1,46
8H2046	*002	10	ANEL	1		R\$ 1,23	R\$ 1,23
8H2778	*700	11	JUNTA	1		R\$ 0,45	R\$ 0,45
8S1605	*700	12	JUNTA	1	1	R\$ 7,61	R\$ 7,61
9G5127	*700	13	RESPIRO	1	1	R\$ 43,63	R\$ 43,63
9X8600	*700	14	RETENTOR	1	1	R\$ 4,95	R\$ 4,95
1MIAPIGL5	*700	15	OLEO 1 L.8	1		R\$ 10,44	R\$ 10,44
3096942	50	16	OLEO 20L 1	3		R\$ 301,78	R\$ 905,34
3E9848	50	17	OLEO 20L 1	1		R\$ 272,39	R\$ 272,39
3E9902	50	18	OLEO CG 4L	3		R\$ 60,66	R\$ 181,98
4526113	50	19	CAT TDTO 3	2		R\$ 84,04	R\$ 168,08

4526114	50	20	CAT TDTO 5	1		R\$ 84,05	R\$ 84,05
7X7855	50	21	OLEO 20L S	2		R\$ 351,62	R\$ 703,24
7X7858	50	22	OLEO 20L	3		R\$ 351,61	R\$ 1.054,84
KITCA02	400	23	KIT PREPAR	1		R\$ 125,60	R\$ 125,60
1118010	*700	24	VALVULA TE	1	1	R\$ 90,54	R\$ 90,54
35E007682							
1P4694	*700	1	CONE	1		R\$ 56,50	R\$ 56,50
2184406	*700	2	ANEL	2		R\$ 80,40	R\$ 160,79
2B3147	*700	3	JUNTA	4	2	R\$ 5,45	R\$ 21,82
2G9791	*700	4	JUNTA	1	1	R\$ 9,82	R\$ 9,82
2M9780	*700	5	ANEL	1		R\$ 0,22	R\$ 0,22
3289669	*700	6	ARRUELA	1		R\$ 193,54	R\$ 193,54
3290411	*700	7	ANEL DE V	1		R\$ 166,81	R\$ 166,81
3603680	0	8	BUJAO	1	1	R\$ 89,83	R\$ 89,83
3D2981	*700	9	JUNTA	2		R\$ 12,15	R\$ 24,30
3J5389	*015	10	BUJAO	1		R\$ 20,71	R\$ 20,71
3K0360	*700	11	ANEL	1		R\$ 0,15	R\$ 0,15
4D5497	*002	12	ANEL	1		R\$ 5,33	R\$ 5,33
4D5497	*700	12	ANEL	1	1	R\$ 13,43	R\$ 13,43
4D6695	*700	13	ANEL	1		R\$ 10,02	R\$ 10,02
5476515	*700	14	ARRUELA	1	1	R\$ 359,91	R\$ 359,91
5K5288	*700	15	VEDACAO C	2		R\$ 135,00	R\$ 270,00
5P3490	*700	16	CONE	1		R\$ 138,85	R\$ 138,85
5P8245	*700	17	ARRUELA	20		R\$ 0,34	R\$ 6,84
6G3212	*700	18	CALCO	2		R\$ 71,78	R\$ 143,57
6Y7916	*003	19	LONA	18		R\$ 103,50	R\$ 1.863,00
7D8434	*003	20	DISCO	20		R\$ 74,70	R\$ 1.494,00
7D8436	*002	21	ANEL	2		R\$ 7,76	R\$ 15,52
7D8439	*700	22	CALCO	10		R\$ 1,03	R\$ 10,26
7D8441	*700	23	CALCO	10		R\$ 0,97	R\$ 9,72
7S4571	*700	24	ANEL	1		R\$ 17,39	R\$ 17,39
8D3885	0	25	ARRUELA	1	1	R\$ 101,20	R\$ 101,20
8D3886	0	26	ANEL	1	1	R\$ 103,91	R\$ 103,91
8D3902	*700	27	RETENTOR	1		R\$ 38,39	R\$ 38,39
8T6468	*700	28	PARAFUSO	8		R\$ 0,88	R\$ 7,06
9D7047	*700	29	CALCO	4		R\$ 0,95	R\$ 3,78
KITCA02	400	30	KIT PREPAR	1	1	R\$ 125,60	R\$ 125,60
3777398	0	31	CAPA	10	10	R\$ 104,94	R\$ 1.049,40
1S9110	*700	32	ROLAMENTO	6	2	R\$ 31,11	R\$ 186,68
3994439	0	33	ROLAMENTO	4	4	R\$ 256,27	R\$ 1.025,06
3801502	0	34	ROLAMENTO	4	4	R\$ 154,26	R\$ 617,04
	700	35	ANEL	4	4	R\$ 5,98	R\$ 23,90
8X8377	700	36	ANEL	2	2	R\$ 1,80	R\$ 3,60
3014769	700	37	SUPORTE	1	1	R\$ 2.751,91	R\$ 2.751,91
						VALOR TOTAL	R\$ 54.137,43
AUTORIZAMOS O FORNECIMENTO DAS PEÇAS PELO VALOR ACIMA							

MUNICIPIO BARRA DO RIO AZUL							